
Název předmětu : Kulinářství 

Třída : K1.A 

Vyučující : Ing. Hřebečková   

Email : vera.hrebeckova@sousvodnany.cz 

             hrebeckova.v@seznam.cz 

 

Vážení studenti, posílám Vám materiály k distanční výuce, které budete mít přepracované 

do sešitů a to do pátku tj. 6.11.2020. Látku, kterou uvádím mi opět odešlete na jeden 

z emailu, který máte přiložen ke kontrole. 

V případě jakýchkoliv dotazů mě kontaktujte, jinak vše probereme na online výuce. 

S pozdravem 

Věra Hřebečková 

 

Příloha : Prezentace + vypracovat odpovědi na otázky, které 

jsou součástí prezentace a doplnit k otázkám vlastní příklady, 

např. zda jste se již někdy s tímto krájením setkali a kde, popř. 

jaké suroviny jste těmito způsoby připravovali a jaké bylo, 

jejich další využití v kuchyni. 

                                                       

 

mailto:vera.hrebeckova@sousvodnany.cz
mailto:hrebeckova.v@seznam.cz

